辽宁省石油石化学会
辽油学字（2016）6号

关于召开“2016 年石油化工企业防腐与防护

高端技术研讨会”的通知

各有关单位：

由于原油品质的劣质化和复杂化，生产装置腐蚀程度越来越严重，安全生

产形势越来越严峻，是引发许多安全事故的根本原因。提高石油化工企业防腐、

防护能力对于提升石油化工企业安全生产水平具有十分重要的意义。为进一步解

决石油化工企业生产过程中防腐、防护疑难问题，推广应用新技术、新设备、新

材料，辽宁省石油石化学会、辽宁省腐蚀与防护学会联合主办，由辽宁省石油石

化学会承办的“2016年石油化工企业防腐与防护高端技术研讨会”，定于2016

年 7月13-16日在陕西西安召开，本次会议旨在全面总结和交流“十二五”石油

化工行业防腐与防护发展创新的技术成果，研讨“十三五”石油化工行业防腐与

防护重点技术发展方向，共同推进石油化工行业防腐与防护整体技术进步与发

展。现将有关事项通知如下：

一、 会议主题

创新驱动、绿色防腐

二、大会组织

主办单位：辽宁省石油石化学会 辽宁省腐蚀与防护学会

协办单位：陕西省石油学会

承办单位：辽宁省石油石化学会

支持单位：中国石油集团石油管工程技术研究院

媒体支持：《石油知识》、《石化技术》、《石油化工腐蚀与防护》

石化缘微信公众平台

会务承办单位：金鼎安科（北京）信息服务有限公司

三、会议研讨内容

1：腐蚀与防护技术的现状与展望；

2：石油化工装置设备腐蚀与防护；

3：节能、降耗、腐蚀与防护零污染技术；

4：油井、油气集输管线内防腐技术；

5：管道腐蚀修补及防腐保温层修复技术；

6：石化设备失效分析技术；

7：腐蚀风险及可靠性评估技术；

8：油田和化工防腐药剂研发及应用；

9：海洋工程防腐蚀新材料进展及应用；

10：防火耐高温涂料、陶瓷；

11：“互联网+”监控下的防腐体系；

12: 阴极保护与应用；

13：腐蚀电化学与腐蚀监检测；

14：腐蚀与防护新技术、新材料、新方法、新成果展示。

四、会议时间及地点

会议时间：2016年 7月13-16日(7月13日全天报到)

会议地点：西安东方大酒店 （西安市朱雀大街393号子午路十字东北角）

会议不安排接站，请各位代表自行前往报到地点。

五、会议内容和参会人员

将邀请中国石油、中国石化、中国海油、中化集团、神华集团、陕西延长

石油集团等单位所属企业及地方石油化工企业技术管理部门、科研设计单位，以

及装备、新材料供应厂商、技术服务企业、高等院校、有关监察部门及行业协会

的有关领导、专家和技术或管理人员参会。将由有关领导和专家作专题报告。

六、相关费用

代表会议注册费：中国石油、中国石化、中国海油等集团及下属石油化

工内部企业、科研设计、工业建设、高等院校1800元/人；供应厂商、专利技术

公司等企业收费标准3800元/人，费用包括会议期间的资料及餐饮等费用；住宿

费用自理。

住宿费：标准间 220 元/天（含早餐），商务间260元/天（含早餐）（需

住宿代表请于 2016 年 7月 5日前预订）。

七、组委会通联方式

联系人：

马志强 电 话：010-56265591 传真：010-89558966

杨宗霖 电 话：0427-7298383

张 帆 电 话：024-24516800

邮 箱： sysh58@163.com

辽宁省石油石化学会

2016 年 5 月 24 日

东方大酒店交通指南

地址：西安市朱雀大街 393 号（子午路十字东北角）

飞机场：1.机场---西稍门(空港商务酒店)

约 40 公里，到达后乘坐出租车至东方大酒店约 15 元。

机场乘出租车到东方大酒店约 150 元。

2.机场—西安东方大酒店（此条线路正在恢复中，要等待政

府审核批准后就能恢复）

火车站：

坐 K5 路 、K14 路起点站至子午路站下车即到，K5 票价 2 元、K14 路

票价 2 元，约 10 公里，乘坐出租车约 20 元。

火车北站：（高铁）

火车北站（高铁）可乘地铁 2 号线，起点站至小寨站下车，票价 4 元，

由 A 出口出站，小寨十字向西 1 站即到东方大酒店。

	                    东方大酒店交通指南